1. Wells, Christopher (2009). "Separate Spheres". In Kowaleski-Wallace, Elizabeth (ed.). *Encyclopedia of feminist literary theory*. London, New York: Routledge. p. 519
2. נתן זך, שיר ג' במחזור "שלושה שירים על פתיחת/סגירת חלון/תריס" ("תפקיד ראשי"), כל השירים ושירים חדשים (ב), תל אביב: הקיבוץ המאוחד, תשס"ט (2008), עמ' 313.
3. Coble, Y. D., Eisenbrey, A. B., Estes, E. H., Karlan, M. S., Kennedy, W. R., Numann, P. J., ... & Toevs, C. G. (1992). Violence against women: Relevance for medical practitioners. *Journal of American Medical Association (JAMA)*, 267(23), 3184-3189
4.